ex 1894 se escrie licitațiune minuendă pentru acoperirea cu tinichea a turnului bisericeii din *Cireșul-timiș*, cu prețul de esclamare 722 fl. 60 cr. v. a.

Planul, specificațiunea de spese și măsuri precum și condițiunile de licitațiune se pot vedea la oficiul parohial din loc.

Licitațiunea se va ținea în 16/28 Aprilie 1895 la 11 oare a. m.

Cei ce doresc a lua parte la licitațiune vor avea se dovedească, că sunt apți pentru acest lucru și înainte de licitațiune a depune în bani sau hârtii de valoare vadiul de 10% din prețul esclămării.

Dat din ședința comitetului parohial ținută în 21 Noemvrie 1894.

Ioan Ignaton,
preș.

În puterea decisului Venerabilului Consistoriu diecesan din Caransebeș ddo 3 Februarie 1895 Nr. 3245 B. ex 1894, comuna bisericăscă gr. or. română din *Alibuzariu*, escrie prin aceasta concurs de licitațiune minuendă, pentru zidirea unei bisericeii pe seama ei.

Licitațiunea se va ținea în comuna *Alibuzariu* la 4/16 Aprilie 1895 n. m. în localul destinat de comitetul parohial.

Zidirea bisericeii, carea cuprinde în sine: a] furnisarea întregului material necesar și b] edificarea — clădirei însași, — este socotită după specificațiunea de spese cu suma de 37.841 fl. 37 cr.